中 国 商 业 联 合 会
中商联函 〔⒛24〕 γ3号

关于举办⒛彳年
“
畅享杯
”
全国数宇商业

技能大赛总决赛的函

各有关单位 :

为助力数字商业相关学科专业人才培养,以赛选拔培养数字

技能人才,中 国商业联合会组织举办⒛勿 年
“
畅享杯
”
全国数

字商业技能大赛。根据有关工作要求和部署安排,将于 12月 举

办⒛⒉ 年
“
畅享杯
”
全国数字商业技能大赛全国总决赛 (以下

简称
“
竞赛
”),现将有关事宜通知如下:

一、组织机构

主办单位:中 国商业联合会

承办单位:中 国商业联合会互联网应用工作委员会

赣州市人力资源和社会保障局

赣州市章贡区人力资源和社会保障局

协办单位:中教畅享科技股份有限公司

东北财经大学     、

广东财经大学

烟台文化旅游职业学院

赣州市中元产教融合科技有限公司

江西应用技术职业学院

赣州市章贡区数字产业高技能人才培训基地

汕尾职业技术学院

二、竞赛内容

本次竞赛重点考察电子商务、工商管理、经济学、新闻传播、

计算机、财务会计、财政税务、经济与贸易、物流管理与工程等

专业类相关知识水平、技能应用水平,分设 AIGC数字媒体运营、

AIGC电子商务运营、电子商务数字化运营、网络营销、数字营

销数字化管理会计、国际市场营销、跨境供应链管理等竞赛内容。

三、参赛对象

本次竞赛设教师组和学生组,均为个人赛。

参赛选手为 ⒛24年
“
畅享杯
”
全国数字商业技能大赛全国

选拔赛晋级选手。

四、竞赛安排

(一 )教师组

职业面向 竞赛内容 时间 地点

全媒体运营师 AIGC数字媒体运营
12月 27日 -29

日

赣州市章贡区

数字产业高技

能人才培训基

地

电子商务师

AIGC电子商务运营

网络营销
12月 24日 -26

日

烟台文化旅游

职业学院

电子商务数据化运营 12月 20日 -22日 东北财经大学

-2-

互联网营销师 数字营销

会计专业人员 数字化管理会计 12月 21日 -23日

五、奖项设置

总决赛针对学生选手设一、二、三等奖,获奖比例为 2喁、

25%、 3甄 ;总决赛针对教师选手设全国商贸服务业技术能手奖、

一、二、三等奖,获奖比例为 10%、 15%、 25%、 30%;均 由中国

商业联合会为获奖选手颁发奖项证书。

六、联系方式

(一 )教师组

(二)学生组

职业面向 竞赛内容 时间 地点

会计专业人员 数字化管理会计 12月 21日

线上
电子商务师

网络营销 12月 21日

AIGC电子商务运营 12月 21日

电子商务数据化运营 12月 22日

全媒体运营师 AIGC数字媒体运营 12月 22日

互联网营销师 数字营销 12月 22日

跨境电子商务师
国际市场营销

12月 27日 -29日
汕尾职业技术

学院跨境供应链管理

序号 竞赛内容 联络人 联系电话

l 电子商务数据化运营 程老师 15649255021

2 数字营销 辛老师 15321695716

3 数字化管理会计 张老师 15649126008

4 网络营销 杨老师 13671286357

-3-

5 AIGC数 字媒体运营 王老师 13002013480

6 AIGC电子商务运营 张老师 17616759266

(二 )学生组

序号 竞赛内容 联络人 联系电话

1 数字化管理会计 张老师 15649126008

2 网络营销 杨老师 13671286357

3 AIGC电子商务运营 张老师 17616759266

4 电子商务数据化运营 程老师 15649255021

5 AI∞ 数字媒体运营 王老师 13002013480

6 数字营销 辛老师 15321695716

7 国际市场营销 刘老师 13365363664

8 跨境供应链管理 马老师 17865597895

七、其他事项

(一 )线下参赛选手、指导教师需自行购买意外伤害保险 ,

确保竞赛期间人身安全。

(二 )竞赛不收取参赛费用

费用自理。

,线下参赛人员食宿统一安排 ,

檠
R圹

梦
c·,`妍 ~摁  ~`0

Ξ△甲卿翳凡下r口

弓苏蕃Ξ4阜12‰幼
磁Ⅱo。∞:210

-4-